Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

= LEI MUNICIPAL N° 1.244, DE 20 DE JUNHO DE 2017=

"Concede Título de Utilidade Pública e dá outras providências"
Autor: VereadorAlan Silva dos Santos

Art. 1° - Fica concedido o Título de Utilidade Pública a Igreja Cristã Palavra de
Vida, localizada na Avenida dos Operários, 289, Paracambi-RJ, pelos relevantes
serviços prestados ao Município de Paracambi.

Art. 2° - Fica a Câmara Municipal de Paracambi autorizada a confeccionar o diploma a
ser concedido à entidade mencionada no artigo anterior, que correrá a despesa por
conta da dotação orçamentária própria vigente.

Art. 3° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete da Prefeita, 06 de julho de 2017.

PUBLICADO EM 06/6 7-1..rZtl
NO JORI'~J.. z,._, A/DlfÓ'c?J "

"Seja esperto: não use drogas!"
RUA JUIZ EMILlO CARMO, W 50 CENTRO PARACAMBI . RJ CEP: 26600-000

EMAIL: gabinete@paracambi.rj.gov.br TEL: (21) 2683-1875
CNPJ: 29.138.294/0001-02